
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4., а у вези члана 21. став 1., Одлуке о давању у закуп пословних 
просторија Града Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 
43/2017, 4/2019, 26/2019 и 5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града 
Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара 
je, на седници одржаној 29.05.2025. године, донело   
 
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
I 

 
 
 ОДБИЈА СЕ   захтев за давање у закуп пословних просторија Града Зајечара 
у селу Дубочане, које се налазе у склопу Дома културе у Дубочану (у приземљу), за 
потребе рада Удружења пензионера града Зајечара, Месног одбора у селу 
Дубочане, непосредном погодбом без накнаде, из разлога што је исти неоснован. 
 
 

II  
 
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
 
III бр. 368-16/2025 
 
У Зајечару,  29.05.2025. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
                                                                                                 Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 20    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    29. МАЈ 2025.2

Садржај Службеног листа број 20/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Закључак о давању у закуп пословних просторија града Зајечара....................................1 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



29. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  20              СТРАНА |    3

Садржај Службеног листа број 20/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Закључак о давању у закуп пословних просторија града Зајечара....................................1 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


